SCAMBIATORI DI CALORE
A PIASTRE SMONTABILI
PLATE HEAT EXCHANGERS
PLATEVAREM
SCAMBIATORI DI CALORE - HEAT EXCHANGERS
CARATTERISTICHE
   FEATURES
Gli scambiatori di calore PLATEVAREM consentono

Piastre AISI 316
AISI316 stainless steel
plates
Differenza di temperatura tra i due fluidi (∆T)
necessaria per lo scambio di calore.
Temperature difference (∆T) between the two
fluids required for heat exchange.
Fluidi in CONTROCORRENTE (T2 può superare T4) è la circuitazione più efficiente,
con differenza di temperatura ∆T uniforme in ogni piastra.
COUNTER CURRENT fluids configuration is the most efficient [T2 can exceed T4]
with uniform temperature difference AT in each plate.
4 SCAMBIATORI DI CALORE - HEAT EXCHANGERS
numero di piastre
number of plates
9 T20093A111000000 T20093B111000000
11 T20113A111000000 T20113B111000000
13 T20133A111000000 T20133B111000000
15 T20153A111000000 T20153B111000000
17 T20173A111000000 T20173B111000000
19 T20193A111000000 T20193B111000000
21 T20213A111000000 T20213B111000000
23 T20233A111000000 T20233B111000000
25 T20253A111000000 T20253B111000000
27 T20273A111000000 T20273B111000000
29 T20293A111000000 T20293B111000000
.. .. ..
.. .. ..
.. .. ..
49 T20493A111000000 T20493B111000000
51 T20513A111000000 T20513B111000000
53 T20533A111000000 T20533B111000000
55 T20553A111000000 T20553B111000000
57 T20573A111000000 T20573B111000000
59 T20593A111000000 T20593B111000000
61 T20613A111000000 T20613B111000000
63 T20633A111000000 T20633B111000000
65 T20653A111000000 T20653B111000000
T20003A100000000 T20003B100000000
T2001XX100000000 T2001XX100000000
G2000XX100000000 G2000XX100000000Guarnizione – Gasket
Codice standard

M
E
D
IU
M
 T
2
Componente
Part
Telaio completo – Frame
Piastra con guarnizione – Plate with gasket (pag. 6)
numero di piastre
number of plates
7 T10070A111000000
9 T10090A111000000
11 T10110A111000000
13 T10130A111000000
15 T10150A111000000
17 T10170A111000000
.. ..
.. ..
.. ..
25 T10250A111000000
27 T10270A111000000
29 T10290A111000000
31 T10310A111000000
33 T10330A111000000
35 T10350A111000000
T10000A100000000
T1001XX100000000
G1000XX100000000
P

m
 L
A
R
G
E
 T
3
Componente
Part
Telaio completo – Frame
Piastra con guarnizione – Plate with gasket (pag. 6)
numero di piastre
number of plates
9 TS0093A111000000 TS0093B111000000
11 TS0113A111000000 TS0113B111000000
13 TS0133A111000000 TS0133B111000000
15 TS0153A111000000 TS0153B111000000
17 TS0173A111000000 TS0173B111000000
19 TS0193A111000000 TS0193B111000000
21 TS0213A111000000 TS0213B111000000
23 TS0233A111000000 TS0233B111000000
.. .. ..
.. .. ..
.. .. ..
53 TS0533A111000000 TS0533B111000000
55 TS0553A111000000 TS0553B111000000
57 TS0573A111000000 TS0573B111000000
59 TS0593A111000000 TS0593B111000000
61 TS0613A111000000 TS0613B111000000
63 TS0633A111000000 TS0633B111000000
65 TS0653A111000000 TS0653B111000000
TS0003A100000000 TS0003B100000000
TS001XX100000000 TS001XX100000000
GS000XX100000000 GS000XX100000000Guarnizione – Gasket
Codice standard

31 T4031LB111000000
33 T4033LB111000000
35 T4035LB111000000
37 T4037LB111000000
39 T4039LB111000000
41 T4041LB111000000
43 T4043LB111000000
45 T4045LB111000000
47 T4047LB111000000
49 T4049LB111000000
51 T4051LB111000000
53 T4053LB111000000
… …
… …
… …
115 T4115LB111000000
117 T4117LB111000000
119 T4119LB111000000
121 T4121LB111000000
123 T4123LB111000000
125 T4125LB111000000
127 T4127LB111000000
129 T4129LB111000000
131 T4131LB111000000
133 T4133LB111000000
135 T4135LB111000000
137 T4137LB111000000
139 T4139LB111000000
141 T4141LB111000000
143 T4143LB111000000
145 T4145LB111000000
T4000LB100000000
T4001XX100000000
G4000XX100000000
16 bar